
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

21.11.2017 № 1368 

г. Кирово-Чепецк 

 

О  внесении и утверждении  

изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

от 14.08.2017  № 838 

 

В соответствии со статьёй  69.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.08.2015 № 1891 «О 

порядке формирования, ведения и утверждения ведомственного перечня 

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых 

муниципальными учреждениями муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация       муниципального    

образования      «Город  Кирово-Чепецк»      Кировской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в ведомственный перечень 

муниципальных услуг и работ, предоставляемых (выполняемых) 

муниципальными учреждениями, учредителем которых является   

администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов, 

утвержденный постановлением администрации муниципального    

garantf1://12012604.692/
garantf1://70501710.0/


образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.08.2017                   

№ 838 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и 

работ, предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, 

учредителем которых является администрация  муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными и 

утвержденными постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 13.09.2017          

№ 962):  

1.1. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 39 слова «МБУ ДО 

ДШИ» заменить словами «МБУ ДО ДШИ ИМ. Г.И.БАБКО». 

1.2. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 40  исключить слова 

«МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 23». 

1.3. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 44 исключить слова 

«МБУ ДО ДМШ ИМ.Г.И.БАБКО» и слова «МБУ ДО ДШИ» заменить 

словами «МБУ ДО ДШИ ИМ. Г.И.БАБКО». 

1.4. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 46 исключить слова 

«МБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 23». 

1.5. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 47 слова «МБУ ДО 

ДМШ ИМ.Г.И.БАБКО» заменить словами «МБУ ДО ДШИ ИМ. 

Г.И.БАБКО». 

1.6. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 49 исключить слова 

«МБУ ДО ДМШ ИМ.Г.И.БАБКО» и слова «МБУ ДО ДШИ» заменить 

словами «МБУ ДО ДШИ ИМ. Г.И.БАБКО». 

1.7. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 50 исключить слова 

«МБУ ДО ДМШ ИМ.Г.И.БАБКО» и слова «МБУ ДО ДШИ» заменить 

словами «МБУ ДО ДШИ ИМ. Г.И.БАБКО». 

1.8. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 52 исключить слова 

«МБУ ДО ДМШ ИМ.Г.И.БАБКО» и слова «МБУ ДО ДШИ» заменить 

словами «МБУ ДО ДШИ ИМ. Г.И.БАБКО». 

 



1.9. В столбце 13 «Перечень учреждений» строки 55 исключить слова 

«МБУ ДО ДМШ ИМ.Г.И.БАБКО» и слова «МБУ ДО ДШИ» заменить 

словами «МБУ ДО ДШИ ИМ. Г.И.БАБКО». 

2.    Контроль за исполнением настоящего   постановления возложить   

на заместителя   главы   администрации   муниципального   образования  

«Город Кирово-Чепецк»  Кировской   области   Я.Д. Скрябину.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 02.10.2017 года. 

 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области        М.А. Шинкарёв  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


